
Муниципальное автономное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 33 «Вишенка»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

От «03» августа 2021 г.                                                                               № 150-ОД 

 
 

«Об антикоррупционных мероприятиях в МАДОУ детский сад №33 «Вишенка» 

муниципального образования город-курорт Анапа» 

 

В целях выполнения требований Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № ”273-ФЗ” О противодействии коррупции“ и на основании 

методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер 

по предупреждению и противодействию коррупции» от 8 ноября 2013 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приказ № 198-ОД от 17.12.2015 г. «Об антикоррупционных 

мероприятиях в МАДОУ детский сад №33 «Вишенка» муниципального 

образования город-курорт Анапа» признать утратившим силу, в связи с 

увольнением Архипенко Н.Н. 

2. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных 

и иных правонарушений в МАДОУ детский сад №33 «Вишенка» 

муниципального образования город-курорт Анапа (далее учреждение), 

воспитателя Марченко Людмилу Александровну. 

3. Воспитателю – Марченко Людмиле Александровне разместить на 

официальном сайте учреждения план антикоррупционных мероприятий. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Заведующий  

МАДОУ д/с №33 «Вишенка»                                                 Е.А. Гаврилова 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена  


